CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 332/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1 3 de maio de 2025.

9ROTOGOLO ELETRONICO N' 003605/2025

=kG ,t IJE?EN Ti _- éÀM;\hÁ MUNIEIbAL ÓÉ SÃO GABRIEL

n : ? : : :: \•: : •t = b E f1 :€iç:{l€flÜ rã1 lh 1 h n A is : l1 1 IF1 1 1 1 IIII 1111

(

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa llxcclência, a Indicação nc) 225/2025, de autoria do

Vcrcador l.conardo l,uiz Valbusa Bragato, através da qual solicita “ A instalação de ’lorrc dc
Sinal de Cclular no Bairro Vlilbratz”.

Respeitosamente,

1E u l(11l11H11l1111 L 1: 1s 1 1E111h1111p1) hB#nr : 11: ::= = = da

A (3 LJ l L A R :{{:}}: 1To::r\aI §oÉ:3l 1liÉ3 : 1fEr: : : : 1 ) Cr

LIMA:O096476:'),=:p,z%7a:::,„.....„.„,
EIA:lã41L -–-7'$MileM

Presidente

Avenida Bertolo Matacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.